COMUNE DI VALLECROSIA

Provincia di Imperia

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

DEL 04/07/2007 N°

55

OGGETTO: COMUNICAZIONE DEGLI  ATTI DI
DETERMINAZIONE ADOTTATI DAI RESPONSABILI DI AREA
E DEI SERVIZI NEL MESE DI GIUGNO 2007: ATTI DAL N.
239/R.G. AL N. 303/R.G.

L’anno duemilasette addi quattro del mese di Iuglio, alle ore
13,30 nella sede Municipale di Vallecrosia, si € riunita la

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto  Segretario  Comunale
allesta che la presente deliberazione, a
norma dell’art. 124 del D.lgs 267/2000,
¢ stata pubblicata all’albo pretorio del
Comune il giomoA9 OF. 200\{- e
vi rimarra per 15 giorni consecutivi fino
al giorno

2t OF. At

GIUNTA COMUNALE che il Sindaco nriferisce di avere }
convocato nei modi e termini di legge. Vallecrosia, i —12. 0% -Q,JC%C‘ a
ASSESSORI - Present Assenti Estremi di esecutivita
CROESE DOTT. SILVANO Si
BIASI GEOM. ARMANDO Si ==
TURONE GEOM. TEODORO Si =
BALBIS GRAZIANO Si ==
PERETTI GIANFRANCO Si ==
RONDELLI LUCIANA Si ==
6 0
Assiste il Segretario Com.le MUSUMARRA Dott.
FRANCESCO.

I Sig. CROESE Dott. SILVANO - Sindaco — assume la
presidenza e constatata la validita della seduta dichiara
aperta la discussione sulla pratica in oggetto.
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OGGETTO: COMUNICAZIONE DEGLI ATTI DI DETERMINAZIONE ADOTTATI DAI
RESPONSABILI DI AREA E DEI SERVIZI NEL MESE DI GIUGNO 2007: ATTI DAL N.
239/RG AL N, 303/RG

AAAAANANAAANAAAAANNAN

LA GIUNTA COMUNALE

Visto l'art. 12 del Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici adottato con
proprio atto n. 213 dell'11.08.1998, esecutivo:

Vista la Delibera n. 22 del 10.03.06, adottata dal Commissario Straordinario, con i poteri
della Giunta Comunale, nonché il decreto n. 01 del 15.01.2007, del Sindaco, con i quali
sono stati individuati i Responsabili di Area e dei Servizi chfamati all'adozione degli atti di
gestione;

Visto l'allegato elenco degli atti di determinazione adottati dai suddetti responsabili nel
mese di GIUGNO 2007: ATTI DAL N. 239 AL N. 303 del Registro Generale;

Considerato che il presente provvedimento , essendo una semplice presa d'atto, non ha
contenuto dispositivo e non comporta scelte di discrezionalita , pertanto non deve essere
espresso il parere tecnico ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267/00:

PRENDE ATTO

Degli atti di determinazione adottati dai Responsabili di area e dei servizi nel mese di
GIUGNO 2007, come da elenco allegato: atti dal n. 239 al n. 303 del Registro Generale.

AAANNAARAAANAANAANA

IL SEGRETARIQ UNALE CAPO
< Musu:ifr Ff; %co -




COMUNE DI VALLECROSIA

Provincia di Imperia

AREA AMMINISTRATIVA
SERVIZIO SEGRETERIA/A.G.

|

Elenco degli ATTI DI DETERMINAZIONE

AN

555

Adottati dai responsabili di Area e Servizi

AI\

NEL MESE DI GIUGNO 2007

ATTI DAL N. 239 AL N. 303

AAAANANAAAAAANAAANAANANNANANNN

ALLEGATO ALLA DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 55 DEL 04.07.2007

IO NNNNNNONIN

UNALE CAPO

rancesco -

IL SEGRETARIO_,FO
- Musumar.r%,fDr.




02/07/2007

Elenco Determinazioni

Prog.
Lista

Cod.
Uff,

Num.
Settore

Data
Determina

OGGETTO
DETERMINA

Num.
Determ, Funzionario

ubblicazie

Dal

1

n

6

10

L1

13

14

16

17

2

10

16

16

13

13

13

13

L3

13

50

22

23

14

40

41

42

43

L
h

04/06/20G07

04/06/2007

05/06/2007

05/06/2007

05/06/2007

05/06/2007

05/06/2007

05/06/2007

05/06/2007

06/06/2007

12/G6/2007

13/06/2007

13/06/2007

13/06/2007

13/06/2007

13/06/2007

13/06/2007

IMPEGNO DI SPESA PER L'ACQUISTO DI
MATERIALE DI CONSUMO (TONER E
CARTUCCE PER LE STAMPANTI IN DOTAZIONE
Al SERVIZI COMUNALT) ANNO 2007.

BENEFICIO ECONOMICO DEFINITO "ASSEGNO
Al NUCLLEI FAMILIARI CON ALEMNO TRE FIGLI
MINORI" RELATIVOALL'ANNO 2007,

TASSA SMALTIMENTO RIFIUTL SOLIDI URBANL
APPROVAZIONE RUOLO PRINCIPALE PER
L'ANNO 2007 E PRECEDENTT.

MANTFESTAZIONI  COMUNALI  TURISTICO
RICREATIVE E CULTURALI ESTATE 2007 -
IMPEGNO DELLA RELATIVA SPESA.

ANNO 2007 - PROGETTO "SPAZIO FAMIGLIA"
(EX LEGE 285/97). MARZO 2006 - FEBERAIO
2007.

LIQUIDAZIONE A SALDO ALLAVV. SABINA
ZELONI LEGALE INCARICATO A
RAPPRESENTARE IL COMUNE DI VALLECROSIA
NELLA COMPETENTE SEDE GIUDIZIARIA PER
AGIRE IN DANNO DELLA DITTA DE VILLA L.ES.
SPA - CAUSA N. 1569/92,

LIQUIDAZIONE A SALDO ALLAVV. SABINA
ZELONI LEGALE INCARICATO A
RAPPRESENTARE I, COMUNE DI VALLECROSIA
NELLA COMPETENTE SEDE GIUDIZIARIA PER
AGIRE IN DANNO DELLA DITTA DE VILLA LES.
SPA - CAUSA N. 236/96.

RIMBORSO  SPESE  SOSTENUTE  DALLA
SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE
CIRCONDARIALL DI BORDIGHERA PER L'ANNO
2006.

ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI UN
OPERAIO  GENERICO CAT. "A" MEDIANTE
AVVIAMENTO DALLE LISTE DI
COLLOCAMENTO.

LIQUIDAZIONE SALDO QUOTA VARIABILE E
QUOTA VETERINARIA ANNO 2007 A FAVORE
DEL CANILE COMPRENSORIALE DI VIA PEGLIA
IN VENTIMIGLIA.

ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO PER
UFFICL

REPERIBILITA' DEL PERSONALE DELLUFFICIO
DEMOGRAFICO NEI GIORNI FESTIVI - MAGGIO
2007.

LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISCHIO ALLA
CUOCA ASILO NIDO COMUNALE SIG.RA
MAGNETTO MASSIMILIANA - APRILE 2007,
LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI TURNAZIONIE
ALL POLIZIA MINICIPALFE - MAGGIO 2007.
LIQUIDAZIONE INDENNNITA' DI TURNAZIONE
Al DIPENDENTI ASILO NIDO - PERIODO APRILE
2007.

COMPENS! PER SPECIFICHE RESPONSABILITA'
AFFIDATE Al PERSONALE DI CATEGORIE "B" E
"C' . ANNO 2006,

INCENTIVI DI PRODUTTIVITA' A FAVORE DEL
MESSO NOTIFICATORE.,

236G |SESTU GIULIANA

240 |SIMONDO ELENA
241 |CAPACCIO MARINA
2472 |CAPACCIO
DOTT.ROBERTO

243 |SIMONDO ELENA

244 |CLEMENTI GIUSEPPE

245 |CLEMENTI GIUSEPPE

246 |SPITALER] GIUSEPPE

947 |GALIMBERTI
DOTT.TAUSTO

248 |MORAGLIA GIULIANA

249 |SESTU GIULIANA.

250 [MORAGLIA GIULIANA

251 |MORAGLIA GIULIANA

252 |MORAGLIA GIULIANA

253 |[MORAGLIA GIULIANA

254 |MORAGLIA GIULIANA

255 |MORAGLIA GIULIANA

07/06/2007

37/06/2007
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Elenco Determinazioni

Prog.
Lista

Cod.
Uft.

Num.
Settore

Data
Determina

OGGETTO
DETERMINA

Num.
Determ.

i

Funzionario

afb@cazio
Dal

18

B! 19

20

21

23

24

25
26
27
28

29

30

13

10

10

17

17

46

20

54

55

56

24

49

50

13/06/2007

18/06/2007

L&/06/2007

18/06/2007

18/06/2007

18/06/2007

18/06/2007

18/06/2007

18/06/2007

18/06/2007

18/06/2007

18/06/2007

18/06/2007

COMPENSI PER SPECIFICHE RESPONSABILITA'
AFFIDATE AL PERSONALE DI CATEGORIE "C" E
"D" - ANNO 2006.

CONTRATTO PER LA FORNITURA DI SERVIZI DI
ASSISTENZA, CONSULENZA E MANUTENZIONE
PROGRAMMI INFORMATICI DEL  SERVIZIO
SEGRETERIA/PROTOCOLLO. LIQUIDAZIONE
FATTURE - SALDO IMPEGNO 2006,

CONTRATTO PER LA FORNITURA DI SERVIZI DI
ASSISTENZA, CONSULENZA E MANUTENZIONE
PROGRAMMI INFORMATICI DEL SERVIZIO
SEGRETERIA/PROTOCOLLO. LIQUIDAZIONE
FATTURA. '
LIQUIDAZIONE FATTURE, EMESSE DALLA

DITTA DATAFLEX SERVICE ITALIA DL

VENTIMIGLIA RELATIVE ALLA RIPARAZIONE
DELLO SCANNER IN DOTAZIONE ALLUFFICIO
PROTOCOLLO.

LIQUIDAZIONE ~ SPESA  PREVENTIVAMENTE
IMPEGNATA PER LA RILEGATURA DI ATTI
RELATIVI ALL'ANNO 2006. SALDO FATTURA
DELLA PICCOLA COQP. "IL SOLE" DI ARMA DI
TAGGIA.

ANNO 2007 - IMPEGNO DI SPESA E
CONTESTUALE LIQUIDAZIONE A FAVORE DEI
MINORI BSL ; BV, BD:; BR, 2°
QUADRIMESTRE CA E A FAVORE DELLA
GIOVANE B.G. MAGGIO /15 GIUGNO C.A.

ANNO 2007 - IMPEGNO DI SPESA E
CONTESTUALED PARZIALE LIQUIDAZIONE ALLE
COMUNITA' EDUCATIVE OSPITANTI MINORI
DELL'A.T.S. N. 3 NEL 1° SEMESTRE C.A.

ANNO 2007 - INTERVENTO PER 1, NUCLEO
FAMILIARE L.S.M. CON IMPEGNO DI SPESA A
FAVORE SIGRA GATTO C/O HOTEL REGINA DI
VENTIMIGLIA E  RELATIVA  PARZIALE
LIQUIDAZIONE (AREA FAMIGLIA)

ANNUALITA' 2006 - FONDO NAZIONALE PER IL
SOSTEGNO ALLE LOCAZIONI. LEGGE N,
431/1998, ART. 11 E DM- LLPP 07.09.1999 -

APPROVAZIONE BANDO PER ASSEGNAZIONE |

FONDIL

ANNO 2007 - INSERIMENTO LAVORATIVO
LUGLIO/DICEMBRE 2007, RELATIVO AL SIG.
AN,

ATTIVITA' ARPAL. IN CONVENZIONE PER
L'ANNO 2007,

LAVORI DI RIPRISTINO DEL PATRIMONIO
COMUNALE DANNEGGIATO A SEGUITO
DELLINCIDENTE DEL, 04.03.2007,
DELLAUTOVETTURA FIAT TARGARA
AWTETMZ, AVVENUTO IN VIA COL. APROSIO,
ACQUISTO DI  TAVOLE PER  PALCO
MANIFESTAZIONI ESTIVE. TRATTATIVA
PRIVATA CON LA DITTA RIVIERA LEGNAMI
S.N.C. DI VALLECROSIA - IMPEGNO DI SPESA.

256

257

258

259

260

261

264

265

266

267

268

MORAGLIA GIULIANA

ZAMBONI MAURA

ZAMBONI MAURA

ZAMBONI MAURA

ZAMBONT MAURA

SIMONDO ELENA

SIMONDO ELENA

SIMONDO ELENA

SIMONDO ELENA

SIMONDO ELENA

CLEMENTI GIUSEPPE

GENOVESE SANTO

GENOVESE SANTO

21/06/2007

21/06/2007

21/06/2007

21/06/2007

21/06/2007

20/06/2007

20/06/2007
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Elenco Determinazioni

Prog.
Lista

Cod. ‘ Num,

Uff,

Seltore

Data
Determina

OGGETTO
DETERMINA

Num.
Determ. Funzionario

ibblicazio

Dal

31

32

33

34

35

37

38

39

40

17

17

17

17

17

51

52

53

o
~l

58

21

18/06/2007

18/06/2007

18/06/2007

18/06/2007

18/06/2007

18/06/2007

18/06/2007

18/06/2007

L8/06/2007

18/06/2007

SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI MUNICIPALI E
SEDI DISTACCATE DEI VIGILI URBANIL
ANAGRAFE E SERVIZI SOCIALL AFFIDAMENTO
ALLA CO.SEVA. SCRL CON SEDE IN
CAMPOROSSO - PERIODO 01.07.07 - 31.08.07
IMPEGNO DI SPESA.

"LAVORI DI REALIZZAZIONE STUDIO MEDICO
NELL'AULA DELLE EX SCUQLE ELEMENTARI DI
VALLECROSIA ALTA". OMOLOGAZIONE DEL
VERBALE DI GARA ED AGGUIDICAZIONE DI
LAVORI ALLA COOP. SOCIATE INTEMELIA Di
VENTIMIGLIA.

ACQUISTO DI SEDIE PER LE MANIFESTAZIONI.
TRATTATIVA PRIVATA CON LA DITTA CENTRO
SEDIA DI MANCINI ROMAN & C. S.A.S. CON
SEDE IN MONTELUPO FIORENTINO. IMPEGNO
DI SPESA.

TRATTATIVA PRIVATA CON LA COOPERATIVA
SOCIALE INTEMELIA NUOVA DI VENTIMIGLIA
PER LIMPIEGO DI MANODOPERA  PER
L'ESECUZIONE DI LAVORI IN ECONOMIA.
LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE DOCCE
UBICATE  SULL'ARENILE  DEMANIALE L
SISTEMAZIONE DI PERGOLE OMBREGGIANTL
IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO DEL
MATERIALE E DELLE ATTREZZATURE
NECESSARIE PER LESECUZIONE DEI LAVORL
LAVORI DI MANUIENZIONE STRAORDINARIA
ALLIMPIANTO  ASCENSORE  DEL  PLESSO
SCOLASTICO DI VIA SAN ROCCO (IMPIANTO IM
60/96). AFFIDAMENTO DEI LAVORI ALLA DITTA
MAIANO PIERLUIGI DI SANREMO, IMPEGNP DI
SPESA.

AFFIDAMENTO ALL'ASSOCIAZIONE
TEMPORANEA DI PROFESSIONISTI COSTITUITA
DA: ARCH. GIBELLI/PANETTA, DELLINCARICO
DI PROGETTAZIONE PRELIMINARE RELATIVO
AL SEGUENTE INTERVENTQ® "LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DELLE PIAZZE E DELLE VIE
DEL CENTRO STORICO DI VALLICROSIA: P.ZZA
PARROCCHIALE, PZZA VERDL P.ZZA DIOL
POPOLO, VIA XXV APRILE, PARTE DI VIA
DRITTA".

LAVORI DI RITINTEGGIATURA DELLA SED
MUNICIPALE, DEGLI UFFICI DI POLIZIA
MUNICIPALE E DELLE SCUOLE DI VIA SAN
ROCCO. AFFIDAMENTO LAVORI ALLA COOP.
SOCIALE "MARVON" DI OLIVETTA SAN
MICHELE. IMPAGNO DI SPESA.

AFFIDAMENTO ALLING, AUGUSTO SISMONDINI
DELLTNCARICO DI PROGETTAZIONE
PRELIMINARE RELATIVO AL SEGUENTE
INTERVENTO: "COSTRUZIONE DI NUOVO
PONTE SUL TORRENTE VERBONE DI FRONTE
AL SUPERMERCATO CONAD"

SIN. N. 2859/06 - N. 08/06 - CITAZIONE -
GENITORI DEL MINORE MAZZITELLT LUCA -
AFFIDAMENTO  INCARICO DI LEGALE
PATROCINIO ALL'AVV., BOERI GIAN PIERO DI
SANREMO,

269 |GENOVESE SANTO

270 |GENOVESE SANTO

271 |GENQVESE SANTO

772 |GENOVESE SANTO

273 |GENOVESE SANTO

274 |GENOVESE SANTO

275 |GENOVESE SANTO

276 |GENOVESE SANTO

277 |GENOVESE SANTO

278 |ZAMBONI MAURA

20/06/2007

20/06/2007

20/06/2007

20/06/2007

20/06/2007

20/06/2007

20/06/2007

20/06/2007

20/06/2007
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Elenco Determinazioni

e - N

Prog. | Cod. Num. Data |OGGETTO Num, |ubblicazio

Lista | Uff. Sctiore |Determina| DETERMINA Determ. Funzienario Dai
4] 16 25 |19/06/2007 | LAVORIT DI RISTRUTTURAZIONE ED | 279 |CLEMENTIGIUSEPPE
AMPLIAMENTO DEL DEPURATORE
CONSORTILE DI VALLECROSIA.

AUTORIZZAZIONE ALLA DITTA GIDA IMPIANTI
DI PADOVA A SUBAPPALTARE LE OFERE
ELETTRICHE ALLA DITTA GIORDANO & C SP.A.
- VIA CUNEO 147 REGIONE SANT'ANNA - BOVES
(CN),
42 10 60 |19/06/2007 | BENEFICIO ECONOMICO DEFINITO "ASSEGNO | 280 |SIMONDO ELENA
Al NUCLEL FAMILIARI CON ALMENQ TRE FIGLI
MINORT" RELATIVO ALL'ANNO 2007, ‘
43 17 60 [25/06/2007 | SERVIZIO DI MANUTENZIONE E DI GESTIONE | 28] |GENOVESESANTO 25/06/2007
DEL GIARDINT PUBBLICL, PIANTE ED AIUOLE
LUNGO LE VIE CITTADINE. PROROGA ALLA
DITTA FRANZONI LUCA DI BORDIGHERA PER IL
PERIODO 17/06/2007 - 30/08/2007. IMPEGNG DI
SPESA.
44 17 61 25/06/2007 | APPROVAZIONE  VERBALE DI SOMMA 282 |GENOVESE SANTO 25/06/2007
URGENZA, IMPLEGNO DI SPESA E
CONTESTUALE LIQUIDAZIONE ALLE DITTE:
CIEM SRL. DI SAN BIAGIO DELLA CIMA E |
COOPERATIVA A R1,. INTEMELIA NUOVA , PER
INTERVENTO URGENTE DI DISOTTURAZIONE
RETE FOGNARIA E SIGILLATURA POZZETTO DI
ISPEZIONE,
17 62 125/06/2007 | LAVORL DI SISTEMAZIONE ED INTEGRAZIONE | 283 (GENOVESE SANTO 25/06/2007
DELLIMPIANTO MICROFONICO DELLA SALA
DEL CONSIGLIO COMUNALE. TRATTATIVA
PRIVATA CON LA DITTA RAMELLA
RIPARAZIONI S.N.C. DI VALLECROSIA.
46 17 63 |25/06/2007 | LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 284 (GENOVESE SANTO 25/06/2007
PRESSO I GIARDINI DI VIA SAN ROCCO.
IMPEGNO DI SPESA CON O, PER. IND. GINO
PRESTILEO DI VALLECROSIA.
47 17 64 125/06/2007 ] LAVORT DI "RIPASCIMENTO E DIFESA ARENILI 285 |GENOVESE SANTO 25/06/2007
DA  RIO RATTACONIGLI A TORRENTE
VERBONE". 9° STATO DI AVANZAMENTO
LAVORI - LIQUIDAZIONE DEL 7° SAL. A
VALERE SULLA QUOTA "INTESA |
ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA
STATO-REGIONE 2000/2003".
48 17 65  |25/16/2007 | LAVORL DI "RIFASCIMENTO E DIFESA ARENILT | 286 |GENOVESESANTO 25/06/2007
DA RIO RATTACONIGLI A TORRENTE
VERBONE". 9° STATO DI AVANZAMENTO
LAVORI - LIQUIDAZIONE DEL 9 S.AL A
VALERE SULLA QUOTA DOC. U.P,

A
A

49 18 25 |25/06/2007 | AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA VESTIARIO | 287 |CHIARENZA COMTE
DITTA VANCINI DI GENOVA PER LA GESTIONE NELSO
INVERNALE 07/08 AL CORPO DI POLIZIA
LOCALE.

50 18 26 25/06/2007 | IMPEGNO DI SPESA PER LACQUISTO DISCARPE | 288 |CHIARENZA COM.TE
PER LA DOTAZIONE Al COMPONENTI IL. CORPO NELSO
DI'P.L. - INVERNO 2007/2008.

51 10 57 125/06/2007 | ANNO 2007 - INSERIMENTO LAVORATIVO | 289 |SIMONDO ELENA

SOCIO - ASSISTENZIALE A FAVORE DELLA
SIG.RA MS. PER IL PERIODO
LUGLIO-DICEMBRE 2007.

52 10 38 |25/06/2007 | ANNO 2007 - LIQUIDAZIONE PER INTERVENTI | 290 |SIMONDO ELENA
DELL'AMBITO TERRITORIALE SOCIALE
SOSTENUTI DALLA CARITAS NEL MESE DI
MAGGIO 2007 (AREA DISAGIO, COD. 1332).

- X Ty A
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Cod,
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Determina DETERMIN A

OGGETTO

Num. ’
Determ.| Funzionario

53

55

56

57

58

59

60

61

62

10

10

14

16

16

17

59

61

62

63

64

26

27

28

66

67

68

25/06/2007

25062007

25/06/2007

25/06/2007

25/06/2007

25/06/2007

25/06/2007

29/06/2007

29/06/2007

2%/06/2007

29/06/2007

ANNO 2007 - IMPEGNO DI SPESA E
CONTESTUALE PARZIALE LIQUIDAZIONE A
FAVORE DEL DISTRETTO SOCIO SANITARIO N,
| VENTIMIGLIESE,

IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE
LIQUIDAZIONE A FAVORE DEI MINORI DMR. ;
DMEK.; D.MS. GIUGNO - SETTEMBRE C.A.
ANNO 2007 - 1° SEMESTRE - IMPEGNO E
CONTESTUALE PARZIALE LIQUIDAZIONE DI

SPESA PER IL PAGAMENTO DELLE RETTE DI

ANZIANT RESIDENTI NELL'AMBITO
TERRITORIALE  SOCIALE 3 INSERITI IN
RESIDENZA PROTETTA (AREA ANZIANI - COD.
1333).

ANNO 2007 - IMPEGNO DI SPESA E
CONTESTUALE PARZIALE LIQUIDAZIONE PER
IL PAGAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA
PRESSO IL CENTRO ANZIANI DI VALLECROSIA.
ANNO 2007 - BENEFICI ECONOMICT A FAVORE
DI PERSONE E FAMIGLIE IN STATO DI
BISOGNO.PERIODO LUGLIO 2007. TMPEGNO E
CONTESTUALE LIQUIDAZIONE
(TRASFERIMENTO ALLE FAMIGLIE, COD. 1581 )
LAVORI DI  "RISTRUTTURAZIONE ED
AMPLIAMENTO DEL DEPURATORE
CONSORTILE DI VALLECROSIA"
CONCORDAMENTO NUOVIPREZZI N (2.
"LAVORI DI REALIZZAZIONE DI [SOLA
ECOLOGICA  ALLINTERNG DEL  PLESSO
SCOLASTICO", OMOLOGAZIONE DEL VERBALE
DI GARA ED AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI
ALLA SOCIETA' INTEMELIA NUOVA
COOPERATIVA SOCIALE A R.L. - VIA CAVOUR
N. 43 - VENTIMIGLIA.

ACQUISTO DIRETTO DA PARTE DELL'UT.C. DI
"CONTROLLORE ELETTRONICQ DI COMANDO"
OCCORRENTE  ALLA  CENTRALINA DI
SOLLEVAMENTO DELLE ACQUE NERE DI VIA C.
COLOMBEO ED AFFIDAMENTO LAVORO DI
INSTALLAZIONE.,

AFFIDAMENTO  ALLA  DITTA  EUROPA
BANDIERE CON SEDE IN $8AN FELICE CIRCEO E
ORENGO  COSTRUZIONI  GENERALI DI

CAMPOROSSO, DEI LAVORI DI FORNITURA E

REALIZZAZIONE DI CORDOLO PORTABANDIERE
IN OCCASIONE DELLA "FESTA DELLA MARINA"
SUL LUNGOMARE MARCONIL

LAVORI DI "RIPASCIMENTO E DIFESA DEGLI
ARENILI DA RIO RATTACONIGLI A TORRENTE
VERBONE". 9° STATO DI AVANZAMENTO
LAVORI - RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE
N. 286 R.G. DEL 25/06/2006 - LIQUIDAZIONE DEL
9° 8.A.L. A VALERE SULLA QUOTA DOC,U.P.
LIQUIDAZIONE CANONE, IMPOSTA REGIONALE
E DI REGISTRO DELLA LICENZA DEMANIALE
MARITTIMA RELATIVA ALLA CONCESSIONE

TEMPORANEA DI UNAREA FER LO !

SVOLGIMENTO DI MANIFESTAZIONI ESTIVE IN
PROGRAMMA NEL PERIODO DAL 04.07.2007 AL
12.08.2007.

297 [SIMONDO ELENA

202 [SIMONDO ELENA

293 [SIMONDOELENA

294 |STMONDO ELENA

295 |SIMONDO ELENA

296 |CLEMENTIGIUSEPPE

297 |CLEMENTIGIUSEPPE

29% ‘CLEMENT_‘I GIUSEPPE

|

GENOVESE SANTOQ

299

300 |GENOVESESANTO

301 APROSIOFLAVIO

o

ubblicazio

Dal
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Elenco Determinazioni

Prog. | Cod. Num.—[
Lista | UL Settore
]
64 10 65
65 10 66

Data OGGETTO Num. tbblicazio
Determina DETERMIN A Determ. Funzionario Dal
. S
29/06/2007 | ANNO 2007 - SOGGIORNO ESTIVO MONTANO. J 302 |SIMONDO ELENA
IMPEGNO DEFINITIVO DI SPESA E PREVISIONE ]
PROCEDURE LIQUIDAZIONE.,
29/06/2007 | ANNO 2007 - PROGETTI DI INSERIMENTO 303 (SIMONDO ELENA
LAVORATIVO. TMPEGNQ E CONTESTUALI
SUCCESSIVE LIQUIDAZIONI DA LUGLIO A
SETTEMBRE 2007 = INTERVENTI DISTRETTUALF
| (AREA POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO), B
AL



